ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии по оценке и

сопоставлению заявок на участие в запросе котировок.

№ 03                                                                                                                                                                  «  30  » марта  2007 г.

Заказчик: Муниципальное учреждение здравоохранения «Лукояновская центральная районная больница»,

 г. Лукоянов, ул. Куйбышева, д.14

Предмет проведения запроса котировок: поставка следующих дезинфицирующих средств для нужд   МУЗ «Лукояновская ЦРБ»:

	Наименование дезинфицирующего средства
	Количество

	Пюржавель (уп. по 1 кг.)
	108 кг

	Жидкое мыло (уп. по 1 литру)
	150 шт

	АХД 2000 – экспресс (уп. по 1 литру)
	150 шт

Максимальная цена контракта: 100 000 рублей.
Присутствовали:

Председатель единой   комиссии: Пузанов А.А. – зам. главного врача по лечебной части;

Члены единой комиссии: Пантухова Т.Д. – зам. председателя единой комиссии, главный бухгалтер;  Ваняева Е.А. – провизор; Афанасова Т.А. – главная медсестра; Пушкина Л.В. – юрисконсульт (секретарь);

1. До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок  срока подачи котировочных заявок 28 марта 2007 года поступило 2 (две) котировочные заявки  от следующих участников размещения заказа:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Медиана» - г. Н. Новгород, Московское ш. 115 – 14:10; 27.03.2007

2. Общество с ограниченной ответственностью «Астра» - г. Н. Новгород, Московское ш. 115 – 16:00; 27.03.2007

2. Членами единой комиссии проведено сопоставление предложений организаций – претендентов:

	Наименование  организаций-претендентов
	Наименование и характеристики поставляемого товара
	Цена товара
	Гарантия на поставляемый товар
	Место и сроки поставки товара

	Всего за наименование
	Итоговая  (указанием сроков и условий оплаты)

	ООО «Медиана»
	Пюржавель (уп. по 1 кг.) 108 кг
	46 170
	99 748-50 рублей (с НДС). Безналичный расчет в течение 10 дней со дня поставки.
	В соответствии   с сертификатом качества и соответствия партии
	г. Лукоянов, ул. Куйбышева, д. 14. II кварта 2007 года

	Жидкое мыло (уп. по 1 литру) 150 шт
	15 900

	АХД 2000 – экспресс (уп. по 1 литру) 150 шт
	37 678-50

	ООО «Астра»
	Пюржавель (уп. по 1 кг.) 108 кг

	46 116
	99 567 рублей. Безналичный расчет в течение 30 дней со дня поставки
	В соответствии   с сертификатом качества и соответствия партии
	г. Лукоянов, ул. Куйбышева, д. 14. II кварта 2007 года

	Жидкое мыло (уп. по 1 литру) 150 шт
	15 777

	АХД 2000 – экспресс (уп. по 1 литру) 150 шт
	37 674

3. В ходе обсуждение предложений единая комиссия установила:

· предложение о наиболее низкой цене составило: 99 567 рублей
· наиболее удобные сроки поставки: в течение 2-го квартала 2007 года

· наиболее удобное место поставки: г. Лукоянов, МУЗ «Лукояновская ЦРБ»

· наиболее удобные сроки оплаты  - в течение 30 дней со дня поставки

4. В ходе обсуждения предпочтения отдано следующему участнику:

	Наименование участника
	Основания предпочтения

	ООО «Астра»
	1. наиболее низкая цена;

2. наиболее удобный сроки оплаты

Цена муниципального контракта составила: 99 567 (Девяносто девять тысяч пятьсот семь) рублей.

Протокол рассмотрения и оценки заявок составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика. Второй экземпляр и проект муниципального контракта, который составляется путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, и цены, предложенной победителем, передается победителю.

Данный протокол подлежит опубликованию на официальном сайте Лукояновского района www.lukojnov.narod.ru.

Подписи:

Председатель единой  комиссии

________________ А.А. Пузанов

Члены единой комиссии

________________ Т.Д. Пантухова

________________ Е. А. Ваняева

________________ Т.А. Афанасова

________________ Л.В. Пушкина

Муниципальный заказчик:

Главный врач МУЗ «Лукояновская ЦРБ»

_________________ С.А. Котиков